
 
 

LandboUngdom  
LASK/TDC Mobil-aftalen - 1640 

 
LASK har etableret aftale med TDC Mobil, der indebærer, at LandboUngdoms aktive medlemmer, 
vil kunne opnå rabat på abonnementsafgifter og samtaleafgifter for indenlandske samtaler på GSM 
mobilnettet. 
 
Rabat: Abonnement 25% - samtaler 25%.  
Abonnementer der tilmeldes aftalen konverteres automatisk til Mobilflex Connect med en 
bindingsperiode på 12 mdr. 
 
Undtaget fra rabatgivning er dog følgende abonnementstyper/samtaler: 
♦ Til servicenumre 
♦ Eurocall og Eurocall Platin samtaler.    
♦ Til tillægstjenester (faciliteter) 
♦ Duet og favoritnummer 
 
Mobilflex Connect  
Fleksibilitet og lave samtalepriser 
Mobilflex Connect som grundabonnement inkluderer følgende services: Vodafone Eurocall, 
Mobilsvar, Hvem har ringet, GPRS, Vis nummer, Parkering, Banke på, Viderestilling, sms og 
konferencekald. Abonnementet har en fast lav døgntakst, med ekstra fordelagtige priser på opkald 
til andre TDC Mobil kunder. 
 
Mobilflex Connect kan yderligere udvides med en lang række tillægsabonnementer, så den enkelte 
løsning passer optimalt til medarbejderens og virksomhedens behov. Man kan vælge følgende 
tillægsabonnementer: 
 
Samtalepris pr. måned ved: 
 
50 minutter 100 minutter 150 minutter 166 minutter 200 minutter 
kr. 71,25 105,00 138,75 149,55 172,50 
 
 
Tilvalgs/tilkøbsmoduler til TDC Mobilflex Connect 
 
Connect  
Connect binder virksomhedens ansatte sammen i en gruppe. Indenfor gruppen kan medarbejderne 
indbyrdes tale mobilt sammen til en lav døgntakst. Hver medarbejder har én mobiltelefon, som foruden 
mobiltelefonnummeret er tilknyttet ét selvvalgt lokalnummer. Dermed kan medarbejderne hurtigt stille 
opkald om til hinanden.  
Connect - Lokalnummergruppen 
Alle tilknyttede medarbejdere i gruppen har deres eget lokalnummer. Lokalnumrene administreres af 
virksomheden, og det skal bestå af mellem 3-7 cifre. 

• Man kan altid se, hvilket lokalnummer der ringes fra, idet det vises i mobiltelefonens display ved 
opkald.  

• Lokalnummeret kan bruges overalt i Danmark.  
• Der kan yderligere tildeles lokalnumre til nære samarbejdspartnere og leverandører for at gøre 

kommunikationen mere effektiv. 
Omstilling 
Med Connect har man mulighed for at omstille et opkald til en kollega, uanset hvor vedkommende befinder 
sig. 
 
 



SMS pakke  
Sms pakken er et tillægsabonnement til Mobilflex Connect, som giver Mobilflex Connect kunder der ofte 
benytter sms, mulighed at reducere virksomhedens udgifter til sms'er betydeligt. Sms pakken giver dig 40 
sms'er pr. måned (ubrugte sms'er overføres ikke), og en efterfølgende attraktiv pris på yderligere afsendte 
sms beskeder. 
Sender du 19 eller flere sms pr måned, kan det svare sig at tilkøbe modulet. 
 
Stjernenummer  
Spar penge, når du ringer meget til ét fastnetnummer 
Du opnår samtaler til en lav minutpris døgnet rundt til ét fastnetnummer, som du selv vælger. 
Du har mulighed for at ændre dit Stjernenummer én gang årligt uden beregning. 
Ringer du til ét fastnetnummer i mere end et minut pr. uge, kan det svare sig at tilkøbe modulet. 
Stjernenummeret skal være et dansk fastnetnummer. Flexnumre (70-numre) kan tilknyttes, men gratisnumre 
(80-numre), betalingsnumre (90-numre) samt servicenumre (115, 118) kan ikke vælges som Stjernenummer.  
 
Stjernenummerplan  
Spar penge på opkald til hele 10 forskellige numre 
Du opnår samtaler til en lav minutpris døgnet rundt til 10 fastnetnumre, som du selv vælger. 
Du har mulighed for at ændre dine Stjernenumre én gang årligt uden beregning. 
Ringer du til 10 fastnetnumre i sammenlagt mere end 3 minutter pr. uge, kan det svare sig at tilkøbe 
modulet. 
Stjernenumrene skal være danske fastnetnumre. Flexnumre (70-numre) kan tilknyttes, men gratisnumre (80-
numre), betalingsnumre (90-numre) samt servicenumre (115, 118 ...) kan ikke vælges som Stjernenumre.  
 
Eurocall – Vodafone Eurocall/Vodafone Eurocall Platin 
 
TDC Mobil og Vodafone vælger mobilselskab for dig. 
 
Vodafone Eurocall er blevet en del af Mobilflex Connect. Du kan derfor opnå gode roaming priser uden at 
betale ekstra. 
Har du et højt roamingforbrug kan det betale sig at abonnere på Vodafone Eurocall Platin. 
Abonnementet koster 25 kr. incl. moms pr. måned.  
 
Det gælder ved roaming opkald: Fra Eurocall landene til Danmark  
Ved lokale kald eller kald mellem landene gælder de eksisterende roaming priser. 
 
Når du tænder din telefon i Norden eller i de europæiske lande, kobles du automatisk på Vodafones 
mobilnet, så du ringer til den lave Norden/Eurocall Europa pris. Det er dog vigtigt, at du fra tid til anden 
tjekker i displayet på din mobiltelefon, at den er på Vodafones mobilnet, så du taler til den billige samtalepris 
hver gang. I enkelte tilfælde kan dækningen fra et mobilnet (Vodafone eller datterselskab under TDC) blive 
så lav, at mobiltelefonen indfanger et mobilnet fra en anden operatør. Dette bevirker, at man ikke opnår de 
gældende takster for Vodafone Eurocall, da man befinder sig på en anden operatørs mobilnet. For igen at 
opnå Vodafone Eurocall takst, er man nødt til at slukke og tænde sin mobiltelefon og herefter tjekke, hvilken 
operatør der vises i mobiltelefonens display. 
 

Land Norden Partneroperatør Land Europa Partneroperatør 
Finland - vælg FI RADIOLINJA /RL Belgien - vælg BEL Proximus 
Færøerne - vælg FO FT-GSM/FROFT Frankrig - vælg F SFR 
Grønland - vælg TELE Greenland Grækenland - vælg GR Vodafone 
Island - vælg IS SIMINN Holland - vælg NL Vodafone 
Norge - vælg N Telenor/N TELE/TELEN Irland - vælg IRL Vodafone 
Sverige - vælg S Vodafone/ Europolitan Italien - vælg Vodafone IT 
  Portugal - vælg P Vodafone 
  Schweiz - vælg sunrise 
  Spanien - vælg  E Vodafone 
  Storbritannien - vælg UK Vodafone 
  Tyskland - vælg Vodafone D2 
  Østrig - vælg one 

 
 
Har du spørgsmål til LASK/TDC Mobil aftalen – 1640 bedes du kontakte LASK – 
Landbrugets Samkøb ApS, Ole Olesen på telefonnummer 7020 6230. 


